
 Zespół Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie

ZSLP w Stargardzie, ul. Wojska Polskiego 119, 73-110 Stargard, www.zslpstargard.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 91 577-18-32, +48 91 577-02-59, e-mail: zsstargard@szczecin.lasy.gov.pl
NIP 854-001-60-84, BDO 000338437  www.lasy.gov.pl

Stargard,  16.06.2023 r. 
Zn. spr.: DZ.270.2.15.2023

Stargard, dn. 15. 06.2023r.

Komunikat publiczny
znak sprawy: : DZ.270.2.15.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia RYZYK 
KOMUNIKACYJNYCH DLA POJAZDÓW ZESPOŁU SKŁADNIC LASÓW PAŃSTWOWYCH W STARGARDZIE, 
znak sprawy: DZ.270.2.15.2023, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym stanowi art. 275 ust. 
1 ustawy PZP, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 
ustawy PZP, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.05.2023r., pod nr 
2023/BZP 00233231. 

Zamawiający - Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne,  Lasy Państwowe ZESPÓŁ SKŁADNIC 
LASÓW PAŃSTWOWYCH, w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zawiadamia, iż rozstrzygnął postępowanie, w którym 
wybrał ofertę nr 1 Firmy:

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa, 
w której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik:
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Suwałkach,
ul. Innowacyjna 1, 16- 400 Suwałki

Uzasadnienie wyboru:
Oferta, która została najwyżej oceniona, spełniająca wymogi specyfikacji warunków zamówienia, która 
nie podlegała odrzuceniu.
Oferta w kryterium oceny ofert określonych w SWZ uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów.

Zestawienie złożonych ofert i przyznanej im punktacji 

Punktacja w 
kryterium:

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy

Cena
Preferowany 

zakres 
ubezpieczenia

Łączna 
punktacja

1
SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
ERGO HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA
Ul. Hestii 1, 81-731 Sopot

66,97 5,71 72,68

2 Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. 
Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa, 90 5,71 95,71



2

 w której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik:
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Suwałkach,
 ul. Innowacyjna 1, 16- 400 Suwałki

Z poważaniem,
Janusz  Szpakowski
Dyrektor                                                
Zespołu Składnic Lasów Państwowych        
w Stargardzie
/Podpisano elektronicznie/

 


		2023-06-16T05:47:27+0000
	Janusz Szpakowski




